关于调整教育教学管理工作人员分工的通知

各位同学：

为进一步加强教育教学管理工作，提升工作效率，服务学院高

质量发展，经学院办公会议研究决定，特对学院学历教育教学管理

人员的职责分工进行调整，调整后的人员分工如下：张霖同志（处

长助理）兼任院学生辅导员，华风雷同志任学生就业指导员，曹玲

同志任本科教务教学管理秘书，陈曦同志任研究生教务教学管理秘

书，张希昭同志任学生辅导员助理，游磊同志任留学生项目助理。

调整后的详细分工及相关人员联系方式见附件。

特此通知。

附件：国际合作与教育处学历教育项目管理职责分工

南京农业大学无锡渔业学院

二〇二〇年七月二十三日

南京农业大学无锡渔业学院

附件：国际合作与教育处学历教育项目管理职责分工 （院长：徐跑   副院长：蒋高中）

备注：合作办学除了南京农业大学为主体之外，还包括上海海洋大学和中国农业科学研究院。

姓名 性别 岗位 办公室 电话 邮箱 职责分工

敬小军 男 处长兼国教支部书记 C219 0510-85551590 jingxiaojun@ffrc.cn
负责处内国际培训、国际合作项目、国际交流、国
内学历教育、国内培训等全面工作。

张霖 女
处长助理，研究生支部书
记兼学生工作辅导员

C219 0510-85551590 zhanglin@ffrc.cn

合作办学具体事务联系人；合作办学学历教育项
目总协调人，负责国内本科生、研究生和留学生教
学、培养、就业等工作的协调与管理工作；统筹做

好学生评奖评优及管理等辅导员工作。

曹玲 女
本科教务教学管理秘书，

综合管理具体工作
C211 0510-85550051 caol@ffrc.cn

负责渔院本科生具体教学、教务、考务组织实施工
作；做好本科生教学教务档案管理及信息化建设
工作；做好教授任学业班主任工作的联络工作；国
内培训项目招生、实施与总结上报等工作。

华风雷 男

学生就业指导工作，教学
实验（实践）工作，综合

管理具体工作

C221 0510-85555112 Huafl@ffrc.cn

负责合作办学本硕博就业指导与管理工作；教学
实验（实践）工作；关工委工作；无锡市高校体育
工作协调联络工作；配合做好教师资格证书申报

的具体工作。

陈曦 女 研究生培养学位管理秘书 C219 0510-85551590 chenxi@ffrc.cn

负责合作办学研究生培养的过程管理工作，主要
负责研究生培养、学位等具体实施工作；校学委会
渔业分会秘书工作；学科与学位建设具体工作。

张希昭 男
学生辅导员助理，综合管

理具体工作
C213 0510-85555796 zhangxz@ffrc.cn

协助做好学生工作；学院官方网站维护具体工作；
校友联络和回访等工作；学生医序保险的组织工
作；配合做好教学及学生管理其他工作。

游磊 男 留学生项目助理 C213 0510-85555796 youl@ffrc.cn

商务部与教育部联合主办的渔业硕士项目以及渔
业学院留学生的学生管理与服务、教学安排、培养

计划、学位管理等；配合做好教学及学生管理其他
工作。

	关于调整学院教育管理工作人员的通知
	附件：国教处学历教育项目岗位职责